
 

取引先各位 

令和 8 年 1 月 9 日 

株式会社エー・プラス 

長野県伊那市高遠町上山田 86 

FE事業部部長 佐藤 

 

a+薪割り機 12t 価格改定のお知らせ 
拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社より販売しております 12t 薪割り機 A02LS におきまして、昨今のコスト高に対して従来

の価格を維持するため企業努力を続けて参りました。 

しかし、為替の影響に加え輸送コストの上昇も影響し現行での価格体系を維持する事が困難な状

況となりました。 

そこで、誠に不本意ではございますが製品の価格改定を実施させていただきたく存じます。 

詳しくは下記詳細をご確認くださいますよう、お願いいたします。 

何卒、余儀ない事情をご理解いただき今後とも変わらぬご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

敬具 

                    記 

品      名： a+ 12t 薪割り機  

型      番： A02LS 

旧  価  格：￥200,000(税別) 

新  価  格：￥220,000(税別) 

価格改定日：令和 8 年 3 月 1 日(日)  

 

※旧価格が適用される注文書締切日は下記の通りとなりますのでご注意ください。 

〆切日時：令和8年 2月 27日（金）午後０時  

 

※順次、弊社営業担当より新しい見積書を提出させて頂きます。大変お手数ではありますが 

仕切価格等の詳細につきましては見積書よりご確認をお願いいたします。 

※ご不明点などございましたらお気軽に弊社担当者までお問合せください。 


